

Ricken A/S

Vævervej 1, 8800 Viborg

CVR-nr. 37 29 21 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2021.

Claus Winum Ricken
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ricken A/S Vævervej 1 8800 Viborg
	CVR-nr.: 37 29 21 17
	Stiftet: 14. januar 1972
	Hjemsted: Viborg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans Peter Alnor, formand Trine Aaris Ricken Claus Winum Ricken
Direktion	Claus Winum Ricken
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Dattervirksomhed	Offsetandgo ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Ricken A/S' hovedaktivitet består i produktion og salg af grafiske produkter og displaymaterialer med videre.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2020, udviser et resultat på -922.562 kr. mod 496.765 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 8.125.617 kr.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været præget af Corona-pandemien og de afledte restriktioner på selskabets markeder.

Selskabets nettoomsætning er faldet væsentligt som følge af Corona-krisen, og selskabet har derfor søgt om kompensation i form af statens hjælpepakker, herunder især lønkompensation for hjemsendte medarbejdere og kompensation for faste omkostninger. De samlede kompensationer har ikke til fulde kunnet dække de negative konsekvenser af Corona-pandemien. De samlede kompensationer udgør i alt 920 t.kr., og er indregnet i årsrapporten under "Andre driftsindtægter". Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Restriktionerne som følge af COVID-19 påvirker fortsat selskabets markeder, og det er ledelsens vurdering, at pandemien og de afledte konsekvenser fortsat vil påvirke selskabets nettoomsætning og resultat negativt for det kommende regnskabsår. Det er imidlertid ledelsens forventning, at der vil være en positiv udvikling i såvel nettoomsætning og resultat i forhold til 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	6.307.324	7.918.371
2 Personaleomkostninger	-6.239.845	-6.582.048
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.241.472	-766.036
Resultat før finansielle poster	-1.173.993	570.287
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	17.546	26.921
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.105	70.974
Andre finansielle indtægter	174	14.091
3 Øvrige finansielle omkostninger	-51.485	-39.402
Resultat før skat	-1.178.653	642.871
4 Skat af årets resultat	256.091	-146.106
Årets resultat	-922.562	496.765
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.546	26.921
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Disponeret fra overført resultat	-940.108	-30.156
Disponeret i alt	-922.562	496.765

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.363.390	3.513.428
6 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	2.937.403
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.363.390</u>	<u>6.450.831</u>
7 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	175.657	158.111
8 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.590.930
9 Deposita	338.181	331.551
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>513.838</u>	<u>4.080.592</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.877.228</u>	<u>10.531.423</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	521.000	499.000
Fremstillede varer og handelsvarer	818.636	754.811
Varebeholdninger i alt	<u>1.339.636</u>	<u>1.253.811</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.244.257	1.950.527
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	738.081	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	281.091	0
Andre tilgodehavender	109.303	87.364
Tilgodehavender i alt	<u>3.372.732</u>	<u>2.037.891</u>
Andre værdipapirer	65.268	68.068
Værdipapirer i alt	<u>65.268</u>	<u>68.068</u>
Likvide beholdninger	2.699.105	884.334
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.476.741</u>	<u>4.244.104</u>
Aktiver i alt	<u>13.353.969</u>	<u>14.775.527</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	601.000	601.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	125.657	108.111
Overført resultat	7.398.960	8.339.068
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	8.125.617	9.548.179
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	286.000	261.000
Hensatte forpligtelser i alt	286.000	261.000
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	146.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	146.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.650.471	1.257.256
Gæld til tilknyttede virksomheder	588.751	2.659.892
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	70.106
Anden gæld	2.535.786	710.882
Periodeafgrænsningsposter	167.344	122.212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.942.352	4.820.348
Gældsforpligtelser i alt	4.942.352	4.966.348
Passiver i alt	13.353.969	14.775.527

1 Særlige poster

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	601.000	81.190	8.369.224	1.500.000	10.551.414
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Overført ifølge resultatdisponering	0	26.921	-30.156	500.000	496.765
Egenkapital 1. januar 2020	601.000	108.111	8.339.068	500.000	9.548.179
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Overført ifølge resultatdisponering	0	17.546	-940.108	0	-922.562
	601.000	125.657	7.398.960	0	8.125.617

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Covid-19 lønkomensation	610.988	0
Covid-19 komensation for faste omkostninger	239.749	0
Covid-19 komensation for selvstændige	69.000	0
	<u>919.737</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>919.737</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>919.737</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.705.932	5.801.777
Pensioner	462.815	693.341
Andre omkostninger til social sikring	71.098	86.930
	<u>6.239.845</u>	<u>6.582.048</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.350	33.213
Andre finansielle omkostninger	18.135	6.189
	<u>51.485</u>	<u>39.402</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-281.091	70.106
Regulering af udskudt skat	25.000	76.000
	<u>-256.091</u>	<u>146.106</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	5.868.174	7.687.171
Tilgang i årets løb	3.086.902	1.786.618
Afgang i årets løb	0	-3.605.615
Kostpris ultimo	<u>8.955.076</u>	<u>5.868.174</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.354.746	-3.437.419
Årets afskrivninger	-1.236.940	-707.225
Årets afskrivning på afhændede aktiver	0	1.789.898
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-3.591.686</u>	<u>-2.354.746</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.363.390</u>	<u>3.513.428</u>
6. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.937.403	0
Tilgang i årets løb	0	2.937.403
Afgang i årets løb	-2.937.403	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>2.937.403</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>2.937.403</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
7. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	50.000	50.000
Kostpris ultimo	50.000	50.000
Opskrivninger primo	108.111	81.190
Årets resultat	17.546	26.921
Opskrivninger ultimo	125.657	108.111
Regnskabsmæssig værdi ultimo	175.657	158.111
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Offsetandgo ApS	Viborg	100 %
8. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Ejendomsselskabet Vævervej 1 A/S	0	3.590.930
	0	3.590.930
9. Deposita		
Kostpris primo	331.551	325.050
Tilgang i årets løb	6.630	6.501
Kostpris ultimo	338.181	331.551
Regnskabsmæssig værdi ultimo	338.181	331.551

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CWR Holding ApS, CVR-nr. 21065137 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Trine Aaris Ricken

Bestyrelses-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-732752436831

IP: 87.61.xxx.xxx

2021-06-01 07:11:09Z

NEM ID 

Claus Winum Ricken

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-714987208258

IP: 87.61.xxx.xxx

2021-06-01 11:01:37Z

NEM ID 

Claus Winum Ricken

Bestyrelses-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-714987208258

IP: 87.61.xxx.xxx

2021-06-01 11:01:37Z

NEM ID 

Hans Peter Alnor

Bestyrelses-formand

Serienummer: PID:9208-2002-2-165761395461

IP: 185.5.xxx.xxx

2021-06-01 12:23:47Z

NEM ID 

Claus Søndergaard Nielsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:31289325

IP: 89.249.xxx.xxx

2021-06-01 12:25:14Z

NEM ID 

Claus Winum Ricken

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-714987208258

IP: 87.61.xxx.xxx

2021-06-01 12:26:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JQGBN-VLTZJ-AQNV8-6XCSY-HZMLA-XQPJ6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>